ASTE - APPALTI

Ripartizione servizi e

OGGETIO

Lavori «i costruzione di canale bianco lungo corso Gros-
seto, controviale Smi. e «i collettore bianco lungo il

Lavori |»er lapertura «ei tratto «i corso Monte Gucco
compre»»» lra il corso Francia e la via S. Antonino

Opere murarie e aliini occorrenti per la costruzione «iella
nuota Scuola Elementare « G. Carducci»

Opere murarie e« attilli occorrenti per I'ampliamento «lella
autorimessa «lei fabbricato « Parco Inccmli», « Pronto
Soccorso» dell*Aeroporto «li Caselle

Lavori «li sistemazione del Parco e del

Pellerina

Laghetto «lella

Lavori «li installazione degli impianti di riscablainento dei
lo-ali e di preparazione deHac«Jua calda nellti stabili-
mento bagni municipali di via liix’cavione

Lavori di installazione deirimpianto di riscaldamento nel
labbriato ad uso Teatro Gu»betti. in via Rossini 8

Provvista «li carta, cancelleria e carte «liverse pei vari Uffici
e servizi municipali:

LOtEO L e
» I I ............................................................................
» 1
» v

Concessione del servizio di assicurazione del bestiame bovino
contro i rischi della visita sanitaria nel Mercato del Be-
Stiame di TOMNO  coieiiiii e aas

Lavori per la rinnovazione della pavimentazione di tratto
«lella via Maria Vittoria

Opere di verniciatura dei soMegni metallici di lanterne e
delle linee elettriche degli impianti di illuminazione pub-

blica :
LOTEO | e
» Il

lavori

Ammontare

delle opere in lire

37.572.500

4.000.000

84.000.000

6.000.000

14.100.000

5.300.000

4.000.000

1.832.130
4.878.720
1.195.955

952.340

28.000.000

2.000.000
2.000.000

pubblici

DITTA APFALTATRICE

Demichelis Giovanni

Artuso Michele

Sarzano Guido

Olivero ing. Erberto

Pia Giacomo

Bozino & Milana

Cordero Antonio

Cartiere Burgo
Cartiere Burgo
ARCEA di Ambrosani
Bonifetto Antonio

M.1.A.B.

Ramella Giovanni

Beraud Mario
Beraud Mario

- AGGIUDICAZIONI

47



